
             

                         
           REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA                                                

                    GRAD OMIŠ 

                  Gradsko vijeće 

 

KLASA: 024-02/24-01/04 

URBROJ: 2181-7-03/1-24-14 

Omiš, 19. ožujka 2024. 

 

 

Temeljem članka 30.  Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 4/09, 9/10, 2/13 i 

10/13, 1/18, 8/18 i 2/21) a u vezi s člankom 28.   Poslovnika  Gradskog vijeća Grada Omiša 

(Službeni glasnik Grada Omiša br. 6/09 , 2/13,1/18, 8a/20 i 2/21), Gradsko vijeće Grada Omiša, 

na 27.  sjednici održanoj 19. ožujka 2024., donijelo je  

 

 

R J E Š E N J E  

o razrješenju  

 

I. 

TONĆI STANIĆ razrješava se dužnosti u radnim tijelima Gradskog vijeća Grada Omiša i to kao: 

- član Odbora za izbor i imenovanje 

- član  Odbora za statut i poslovnik  

- član  Odbora za imenovanje ulica, trgova i davanje suglasnosti za imenovanje javnih 

ustanova 

- član Povjerenstva za procjenu šteta nastalih djelovanjem elementarnih nepogoda.   

 

II. 

Ovo rješenje objaviti će se u Službenom glasniku Grada Omiša. 

 

 

                                                                                                     PREDSJEDNIK 

                                                                                                       Zvonko Močić                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

 
 

 
 
 
 



                     
           REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA                                                
                    GRAD OMIŠ 
                  Gradsko vijeće 
 
KLASA: 024-02/24-01/04 
URBROJ: 2181-7-03/1-24-15 
Omiš, 19. ožujka  2024. 
 
Temeljem članka 30.  Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 4/09, 
9/10, 2/13, 1/18, 8/18 i 2/21), a u vezi s člankom 28.  i člankom 33.  Poslovnika  
Gradskog vijeća Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 6/09 ,2/131/18, 8a/20 
i 2/21), Gradsko vijeće Grada Omiša, na 27. sjednici održanoj 19. ožujka 2024., donijelo 
je  
 
 
 

R J E Š E N J E  
o izboru člana Odbora za izbor i imenovanje Gradskog vijeća Grada Omiša 

 
I. 

NIKOLA TIJARDOVIĆ bira se za člana Odbora za izbor i imenovanje Gradskog vijeća 
Grada Omiša. 
 
 

II. 
Ovo rješenje objaviti će se u Službenom glasniku Grada Omiša. 
 
 

 
                                                                                                     PREDSJEDNIK 

                                                                                                  Zvonko Močić,dr.med.                                                                            
 

 
 
 
 
 

 
      
 
 
 



 

                         
           REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA                                                
                    GRAD OMIŠ 
                  Gradsko vijeće 
 
KLASA: 024-02/24-01/04 
URBROJ: 2181-7-03/1-24-16 
Omiš, 19. ožujka  2024. 
 
Temeljem članka 30.  Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 4/09, 
9/10, 2/13, 1/18, 8/18 i 2/21), a u vezi s člankom 28.  i člankom 34.  Poslovnika  
Gradskog vijeća Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 6/09 ,2/131/18, 8a/20 
i 2/21), Gradsko vijeće Grada Omiša, na 27. sjednici održanoj 19. ožujka 2024., donijelo 
je  
 
 
 

R J E Š E N J E  
o izboru člana Odbora za statut i poslovnik 

 
I. 

MARTIN BAŠIĆ bira se za člana Odbora za statut i poslovnik   Gradskog vijeća Grada 
Omiša.  

 
II. 

Ovo rješenje objaviti će se u Službenom glasniku Grada Omiša. 
 
 

                                                                                                     PREDSJEDNIK 
                                                                                                   Zvonko Močić,dr.med.                                                                          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                            
           REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA                                                
                    GRAD OMIŠ 
                  Gradsko vijeće 
 
KLASA: 024-02/24-01/04 
URBROJ: 2181-7-03/1-24-17 
Omiš, 19. ožujka  2024. 
 
Temeljem članka 30.  Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 4/09, 
9/10, 2/13, 1/18, 8/18 i 2/21), a u vezi s člankom 28.  i člankom 36.  Poslovnika  
Gradskog vijeća Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 6/09 ,2/131/18, 8a/20 
i 2/21), Gradsko vijeće Grada Omiša, na 27. sjednici održanoj 19. ožujka 2024., donijelo 
je  
 

R J E Š E N J E  
o izboru člana Odbora za imenovanje ulica, trgova i davanje suglasnosti za 

imenovanje javnih ustanova 
 

I. 
MARTIN BAŠIĆ  bira se za člana Odbora za imenovanje ulica, trgova i davanje 
suglasnosti za imenovanje javnih ustanova  Gradskog vijeća Grada Omiša.  

 
II. 

Ovo rješenje objaviti će se u Službenom glasniku Grada Omiša. 
 

 
                                                                                                     PREDSJEDNIK 

                                                                                                   Zvonko Močić,dr.med.                                                                        
 
                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                   
 
 
 



 
 

                         
           REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA                                                
                    GRAD OMIŠ 
                  Gradsko vijeće 
 
 
KLASA: 024-02/24-01/04 
URBROJ: 2181-7-03/1-24-18 
Omiš, 19. ožujka  2024. 
 
Temeljem članka 30.  Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 4/09, 
9/10, 2/13, 1/18, 8/18 i 2/21), a u vezi s člankom 28.  i člankom 40.  Poslovnika  
Gradskog vijeća Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 6/09 ,2/131/18, 8a/20 
i 2/21), Gradsko vijeće Grada Omiša, na 27. sjednici održanoj 19. ožujka  2024., 
donijelo je  
 

R J E Š E N J E  
o izboru člana Povjerenstva za procjenu šteta nastalih djelovanjem elementarnih 

nepogoda 
 

I. 
IVAN MEDIĆ  bira se za člana Povjerenstva za procjenu šteta nastalih djelovanjem 
elementarnih nepogoda  Gradskog vijeća Grada Omiša  

 
II. 

Ovo rješenje objaviti će se u Službenom glasniku Grada Omiša. 
 
 
 

                                                                                                     PREDSJEDNIK 
                                                                                                   Zvonko 

Močić,dr.med.                                                                                                                                                          
 

 
 
 
 
 
 



              
           REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA                                                
                    GRAD OMIŠ 
              GRADSKO VIJEĆE 
       Odbor za izbor i imenovanje 
 
KLASA: 024-02/24-01/04 
URBROJ: 2181-7-03/1-24-12 
Omiš, 7. ožujka 2024. 
 
 
Temeljem članka 33. stavak 2.  Poslovnika Gradskog vijeća Grada Omiša (Službeni 
glasnik Grada Omiša br. 6/09, 2/13, 1/18, 8a/20 i 2/21),  Odbor za izbor i imenovanje,  
na   15. sjednici održanoj 7. ožujka  2024., donio je  
 

Z A K L J U Č A K  
 
1. Utvrđuju se prijedlozi   za donošenje : 

1.1. rješenja o razrješenju člana radnih tijela Gradskog vijeća Grada Omiša   i 
1.2. rješenja o izboru članova radnih tijela Gradskog vijeća Grada Omiša., kao u 
nacrtima rješenja  u privitku. 

2. Prijedlozi iz točke 1. ovog Zaključka upućuju se  Gradskom vijeću Grada Omiša  
    radi donošenja. 
3. Za izvjestitelja pred Gradskim vijećem određuje se Zvonko Močić, dr.med.,  
    predsjednik  Odbora. 
 
 
 
 
                                                                                                   Predsjednik Odbora 
                                                                                                  Zvonko Močić, dr.med..                                            
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Gradsko vijeće Grada Omiša, ovdje, 

2. Gradonačelnik, ovd 

 
 
 
 
 



                        
           REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA  
                    GRAD OMIŠ 
                   Gradonačelnik 
 
KLASA: 024-02/24-01/04 
URBROJ: 2181-7-03/1-24-13 
Omiš, 12. ožujka  2024. 
 
 
Temeljem članka 39. Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br.  4/09, 
9/10, 2/13, 10/13, 1/18, 8/18 i 2/21), Gradonačelnik Grada Omiša,   donosi 
 
 
    

Z A K L J U Č A K  
 
 
Podržavaju  se prijedlog Odbora za izbor i imenovanje, za razrješenje dosadašnjih i 
izbor novih članova radnih tijela Gradskog vijeća Grada Omiša , oznake  
KLASA: 024-02/24-01/04 URBROJ: 2181-7-03/1-24 od 7. ožujka 2024. 
 
 
 
 
 
 

                                                                                              GRADONAČELNIK 
                                                                                              

                                                                                             Ivo Tomasović, v.r 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



O B R A Z L O Ž E NJ E 
 
Tonću Staniću, dana 12. veljače 2024. prestao je mandat  člana Gradskog vijeća, s  
podnošenjem pisane ostavke, stoga je potrebno razriješiti ga dužnosti u radnim tijelima 
Gradskog vijeća, a u koja je biran iz reda  članova Vijeća.  
Nastavno, potrebno je imenovati nove članove. 
Prijedlog za razrješenje i imenovanje utvrđuje Odbor za izbor i imenovanja. 
Niže se navode radna tijela u kojima je imenovani članovi: 

                                                                                                
ODBOR ZA IZBOR I IMENOVANJE                                                           
1. Zvonko Močić, predsjednik                                                   
2. Martin Bašić, član                                        
3. Tonći Stanić, član 
4. Zdravka Šodan, članica 
5. Petar Bulić, član 
6. Tihana Barišić Marunčić, članica 
7. Dino Belošević, član 
 
ODBOR ZA STATUT I POSLOVNIK  
1. Ivana Vulić Ivanac, predsjednica 
2. Simona Jurjević, članica 
3. Tonći Stanić, član 
4. Tomislav Bartulovć, član 
5. Dino Belošević, član 
 
ODBOR ZA IMENOVANJE ULICA, TRGOVA I DAVANJE SUGLASNOSTI ZA IMENOVANJE JAVNIH 
USTANOVA 
1. Simona Jurjević, predsjednica 
2. Tonići Stanić, član 
3. Ane Lelas, član 
4. Tomislav Bartulović, član 
5. Zvonko Močić, član 
 
POVJERENSTVO ZA PROCJENU ŠTETA NASTALIH DJELOVANJEM ELEMENTARNIH NEPOGODA 
1. Nikola Tijadroivć, predsjednik 
2. Ana Pešić, članica  
3. Tonći Stanić, član 
4. Zdravka Šodan, članica 
5. Roko Guzić, član 

 
 
 

 
 
 

 


